مضامین مینام ایڈیٹر

کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت مینام منجی سہرا

الفصل

ایڈیٹرز: غلام نبی، اسسٹنٹ: فہر محمد حسان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۴۱-۴۲ مورخہ ۲۳-۲۶ نومبر ۱۹۲۲ء شنبہ مطابق ۱۰ ربیع الثانی ۱۳۴۱ھ

الہدیینیہ

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کی طبیعت تھی کہ اگر عام کر دی باقی ہر جہاد عداوت میں خدا کے فضل سے جناب ناظر صاحب تالیف و اشاعت کے تحت جو مقامی اور شخصیات میں تبلیغ کا کام ہر بار ہر ایک کی طرف سے ہر جہاد کے لئے کچھ لوگ جیت کرتے ہیں۔ ۲۴ نومبر کو سات آدمیوں نے بیعت کی جن میں سے تین خاص قادیان کے تھے۔